PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ – SC
                        Secretaria de Administração e Finanças

Rua   960    nº 201     -     Itapema     -      Itapoá   -    SC      Cep:  89249-000   CNPJ: 81.140.303/0001-01
Fone:  (47)  3443-8800    Fax:  (47)  3443-8828

ERRATA DO EDITAL nº 010/2012

 ADICIONAL NA REMUNERAÇÃO DOS

SERVIDORES

 A Secretaria Municipal de Administração e Finanças e membros da comissão de

titulação conforme decreto 1548/2012, no uso de suas atribuições legais, torna público.

A alteração do item 1.8, onde se lê JANEIRO 2012, leia-se JANEIRO 2013.

A alteração do item 2.1, onde se lê 1548/2012 de 05 de junho de 2011, leia-se

1548/2012 de 05 de junho 2012.

A alteração no ANEXO II na CLASSE C onde se lê na coluna do percentual de

conhecimento com relação direta ao cargo efetivo (   ) 400%, leia-se (   ) 4,00%.

 Itapoá-SC, 15 de junho de 2012.

Solamir Coelho

Secretaria de Administração e Finanças

Joseane Maria Soares de Lima

Membro

Rosangela da Silva Silveira

Membro

Maria Necy dos Santos Silva

Membro